Sy,

;(
RN S

&

>

ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

V. Pascal,81 Rivalta

42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 -

C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Terziarizzazione dei servizi
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
__Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

! Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
—Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1 Hardware n.a.c.
ﬁAltri materiali tecnico-specialistici non sanitari
8Anticipo al Direttore S.G.A.
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
;Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
F.'Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
ﬁCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
$Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
©Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
, Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
—ICompensi per altri Incarichi conferiti a personale
() Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
ECompensi per altri Incarichi conferiti a personale
ORimborsi spese per i Revisori
a_Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
QOCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
=Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Derziarizzazione dei servizi
(LBNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
mNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
qIJStampa e rilegatura
gStampa e rilegatura
EStampa e rilegatura
E'Stampa e rilegatura
1 Medicinali e altri beni di consumo sanitario
éNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoleggio e leasing di hardware
0 Noleggio e leasing di hardware
mNoIeggio e leasing di hardware
X Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
LLV.A.
I.V.A.
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.

Fornitore
REKEEP (ex MANUTENCOOP)
CASSA CENTRALE BANCA
CASSA CENTRALE BANCA
CASSA CENTRALE BANCA

Data pag
04-01-2020
04-01-2020
04-01-2020
04-01-2020

ASSOCIAZIONE RALLY MATHEMATICO TRANSAL 11-01-2020

*** PERSONA FISICA ***

C2 srl

MUSE - MUSEOQO DELLE SCIENZE

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

ISTITUTO ZANELLI

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

REKEEP (ex MANUTENCOOP)

TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
MAGRIS S.p.A.

TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
GRANDI MAGAZZINI GRAGNANO

GRANDI MAGAZZINI GRAGNANO

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

11-01-2020
11-01-2020
11-01-2020
11-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
18-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
25-01-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020

Importo
2.009,34
0,60
10,50
25,19
54,00
700,00
560,00
163,93
500,00
83,04
15,97
31,94
35,13
51,10
19,16
33,69
38,32
67,37
12,77
67,07
326,20
25,55
63,87
19,16
2.009,34
51,82
68,18
202,92
120,07
211,44
60,10
549,54
54,55
125,80
125,80
125,80
136,18
173,41
189,35
195,08
442,05
123,20
36,06
442,05
5,18
6,82
44,64

Pag.1/3



=

;(
RN S

&o

>

Codice Fiscale: 91088320352 -

V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)

C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
_ILV.A
'LV.A.
N
=I|.V.A.
1 VA
N
o l-VA.
QLVA.
SIv.A
SIVA.
—LV.A.
- . . L
1 Rimborsi spese per i Revisori
mRestituzione versamenti non dovuti a Famiglie
gRitenute erariali a carico del dipendente
8Ritenute erariali a carico del dipendente
, Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
glmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

—IContributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr

() Ritenute erariali a carico del dipendente
elmposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
O Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
0O_Spese postali

OMateriale informatico

EAItre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

D\edicinali e altri beni di consumo sanitario
(LBNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
mNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
aIJNoIeggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoIeggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
E'Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
1 Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

oNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
gNoleggio e leasing di mezzi di trasporto
0 Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
mMateriaIe informatico
X Materiale informatico

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Cancelleria

Materiale informatico

Consulenza giuridico-amministrativa - societa

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altre consulenze n.a.c. - societa

Terziarizzazione dei servizi

LV.A.

LV.A.

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
ISTITUTO ZANELLI
SARACCHI CATERINA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
I.N.P.S.
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
MADISOFT SpA
POSTE ITALIANE
REFILL SRL
PROGETTO CRESCERE COOP.
*** PERSONA FISICA ***
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
MEDIASOFT s.n.c.di SCARABELLI
LA CONTABILE S.P.A.
LA CONTABILE S.P.A.
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
CORPORATE STUDIO S.R.L.
REKEEP (ex MANUTENCOOP)
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

Data pag
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
15-02-2020
15-02-2020
15-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
03-03-2020
03-03-2020
03-03-2020
03-03-2020
03-03-2020
09-03-2020
09-03-2020

Importo
26,42
46,52
13,22

120,90
5,45
27,68
27,68
27,68
29,96
38,15
84,57
326,20
40,00
131,14
30,19
41,28
11,16
2,00
40,17
12,65
50,00
27,09
91,20
450,00
1.254,68
204,55
68,18
57,27
60,00
70,91
68,18
330,00
250,00
250,00
109,09
77,80
350,00
84,00
280,39
54,50
363,46
621,69
39,54
450,00
2.009,34
11,00
20,06

Pag.2/3



% ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
I * V. Pascal,81 Rivalta
\Q 3 42123 REGGIO EMILIA (RE)
M

RN Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

Sy,

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo

I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 276,03
L.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 20,45
LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 6,82
_ILV.A AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 5,73
&II.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 6,00
=|.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 7,09
1 LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 6,82
ﬁNoleggio e leasing di mezzi di trasporto AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 33,00
8I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 25,00
gI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 25,00
E'I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 10,91
1 LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 17,12
ﬁI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 77,00
QI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 18,48
8I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 09-03-2020 73,68
?Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. *** PERSONA FISICA *** 23-03-2020 700,00
gPeriferiche MADISOFT SpA 23-03-2020 750,00
—ICarta GRASSI UFFICIO s.a.s 23-03-2020 490,40
(O Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 54,55
ECanceIIeria POKER SRL 23-03-2020 291,28
O Strumenti tecnico-specialistici non sanitari POKER SRL 23-03-2020 160,00
ENoleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 54,55
ONoleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 54,55
ENoIeggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 43,64
@Noleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 49,09
(LaNoIeggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 54,55
mNoleggio e leasing di mezzi di trasporto TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL 23-03-2020 49,09
qIJMateriaIe informatico COMPUTERS SERVICE s.n.c. 23-03-2020 120,00
gMateriale informatico COMPUTERS SERVICE s.n.c. 23-03-2020 138,00
ECarta GRASSI UFFICIO s.a.s 23-03-2020 150,60
E'Strumenti musicali BIGI PIANOFORTI DI BIGI FRANCO 23-03-2020 569,67
I Terziarizzazione dei servizi REKEEP (ex MANUTENCOOP) 23-03-2020 2.009,34

REIC81400X

Pag.3/3


http://www.tcpdf.org

