



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004123 - 11/04/2022 - VI.2 - |

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Terziarizzazione dei servizi	REKEEP (ex MANUTENCOOP)	04-01-2020	2.009,34
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	CASSA CENTRALE BANCA	04-01-2020	0,60
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	CASSA CENTRALE BANCA	04-01-2020	10,50
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	CASSA CENTRALE BANCA	04-01-2020	25,19
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	ASSOCIAZIONE RALLY MATHEMATICO TRANSAL	11-01-2020	54,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	11-01-2020	700,00
Hardware n.a.c.	C2 srl	11-01-2020	560,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	MUSE - MUSEO DELLE SCIENZE	11-01-2020	163,93
Anticipo al Direttore S.G.A.	*** PERSONA FISICA ***	11-01-2020	500,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	83,04
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	15,97
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	31,94
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	35,13
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	51,10
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	19,16
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	33,69
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	38,32
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	67,37
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	12,77
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	18-01-2020	67,07
Rimborsi spese per i Revisori	ISTITUTO ZANELLI	25-01-2020	326,20
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-01-2020	25,55
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-01-2020	63,87
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-01-2020	19,16
Terziarizzazione dei servizi	REKEEP (ex MANUTENCOOP)	25-01-2020	2.009,34
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	25-01-2020	51,82
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	25-01-2020	68,18
Stampa e rilegatura	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	202,92
Stampa e rilegatura	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	120,07
Stampa e rilegatura	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	211,44
Stampa e rilegatura	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	60,10
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	25-01-2020	549,54
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	25-01-2020	54,55
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	136,18
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-01-2020	173,41
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	GRANDI MAGAZZINI GRAGNANO	25-01-2020	189,35
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GRANDI MAGAZZINI GRAGNANO	25-01-2020	195,08
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	442,05
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	123,20
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	36,06
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	442,05
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	5,18
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	6,82
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	44,64



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004123 - 11/04/2022 - VI.2 - |

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	26,42
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	46,52
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	13,22
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	120,90
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	5,45
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	29,96
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	38,15
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	08-02-2020	84,57
Rimborsi spese per i Revisori	ISTITUTO ZANELLI	08-02-2020	326,20
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	SARACCHI CATERINA	08-02-2020	40,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	11-02-2020	131,14
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	11-02-2020	30,19
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	11-02-2020	41,28
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	11-02-2020	11,16
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	I.N.P.S.	11-02-2020	2,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	11-02-2020	40,17
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	11-02-2020	12,65
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	MADISOFT SpA	15-02-2020	50,00
Spese postali	POSTE ITALIANE	15-02-2020	27,09
Materiale informatico	REFILL SRL	15-02-2020	91,20
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	PROGETTO CRESCERE COOP.	28-02-2020	450,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	*** PERSONA FISICA ***	28-02-2020	1.254,68
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	204,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	68,18
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	60,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	70,91
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	68,18
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	330,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	250,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	250,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	28-02-2020	109,09
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	28-02-2020	77,80
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	28-02-2020	350,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MEDIASOFT s.n.c.di SCARABELLI	28-02-2020	84,00
Cancelleria	LA CONTABILE S.P.A.	28-02-2020	280,39
Materiale informatico	LA CONTABILE S.P.A.	28-02-2020	54,50
Consulenza giuridico-amministrativa - società	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	03-03-2020	363,46
Altri materiali e accessori n.a.c.	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	03-03-2020	621,69
Altri materiali e accessori n.a.c.	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	03-03-2020	39,54
Altre consulenze n.a.c. - società	CORPORATE STUDIO S.R.L.	03-03-2020	450,00
Terziarizzazione dei servizi	REKEEP (ex MANUTENCOOP)	03-03-2020	2.009,34
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	11,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	20,06



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	276,03
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	20,45
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	6,82
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	5,73
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	6,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	7,09
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	6,82
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	33,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	25,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	25,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	10,91
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	17,12
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	77,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	18,48
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-03-2020	73,68
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	23-03-2020	700,00
Periferiche	MADISOFT SpA	23-03-2020	750,00
Carta	GRASSI UFFICIO s.a.s	23-03-2020	490,40
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	54,55
Cancelleria	POKER SRL	23-03-2020	291,28
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	POKER SRL	23-03-2020	160,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	43,64
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	49,09
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	54,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	TIL TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	23-03-2020	49,09
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	23-03-2020	120,00
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	23-03-2020	138,00
Carta	GRASSI UFFICIO s.a.s	23-03-2020	150,60
Strumenti musicali	BIGI PIANOFORTI DI BIGI FRANCO	23-03-2020	569,67
Terziarizzazione dei servizi	REKEEP (ex MANUTENCOOP)	23-03-2020	2.009,34